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رقابت های فصل نوزدهم لیگ برتر درحالی سی ام مرداد سال 

جاری به پایان می رسد که این رقابت ها با شناخت زودهنگام 

قهرمان خود یعنی پرسپولیس از این لحاظ یعنی رسیدن برای 

کسب عنوان قهرمانی چند هفته مانده به پایان رقابت ها جذابیت 

خود را از دست داد با این وجود از آنجایی که چند فصل می شود 

که کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا نیز برای بسیاری از تیم های 

لیگ برتری از اهمیت خاصی برخوردار است، رسیدن به این 

عنوان البته در یک سطح پایین تر در لیگ برتر نیز دست کمی 

از قهرمانی نداشته و حالا با رسیدن به هفته های پایانی لیگ، 

رقابت برای کسب سهمیه آسیا بین تیم های مدعی به اوج خود 

رسیده است. این درحالی است که به جز پرسپولیس که به عنوان 

قهرمان سهمیه مستقیم حضور در فصل بعد لیگ قهرمانان 

آسیا را به دست آورده همچنان ۷ تیم دیگر حداقل روی کاغذ 

از شانس رسیدن به سهمیه برخوردار هستند؛ با این توضیح 

که طبق اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در فصل آینده 

لیگ قهرمانان آسیا سهمیه ۲ + ۲ برای نمایندگان ایران درنظر 

گرفته شده و این موضوع نشان می دهد تیم های قهرمان لیگ 

برتر و جام حذفی به عنوان نمایندگان مستقیم و تیم های دوم 

و سوم لیگ برتر به عنوان نمایندگان ایران در پلی آف در فصل 

آینده رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهند یافت. 

البته درصورتی که پرسپولیس از دبل قهرمانی خود دفاع کرده 

و علاوه بر قهرمانی در لیگ بتواند برای دومین سال پیاپی جام 

حذفی را هم به ویترین افتخاراتش اضافه کند، به این ترتیب 

طبق آیین نامه لیگ برتر فوتبال ایران تیم دوم لیگ برتر سهمیه 

مستقیم آسیا برای فصل آینده را کسب کرده و تیم های سوم و 

چهارم لیگ راهی پلی آف خواهند شد.

با این حال و با تفاسیری که عنوان شد در گزارشی قصد داریم 

سه هفته پایانی رقابت های لیگ برتر برای تیم هایی که 

همچنان به کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا در 

فصل ۲۰۲۱ امیدوار هستند را بررسی کنیم، 

هرچند ناگفته پیداست که تیم های استقلال، 

تراکتور، سپاهان، شهرخودرو و فولاد نسبت به 

نفت آبادان و نفت  مسجدسلیمان به مراتب از شانس 

بیشتری برای کسب سهمیه آسیایی برخوردار هستند.

  استقلال؛ امیدوار به سقوط 

شاهین!

استقلال درحالی با ۴۸ امتیاز مدعی 

اصلی کسب عنوان نایب قهرمانی 

و سهمیه رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیاست که طی سه هفته پایانی باید 

به ترتیب مقابل شهرخودرو در مشهد، 

پیکان در تهران و شاهین در بوشهر 

به میدان برود و این درحالی است که 

شاید روی کاغذ این طور به نظر برسد 

که با توجه به اینکه دو حریف استقلال 

در قعر جدول هستند پس به مراتب این تیم کار راحت تری را در 

پیش دارد، اما ناگفته پیداست از آنجایی که هر سه حریف این 

تیم یکی برای کسب سهمیه در خانه و دو تیم دیگر برای بقا در 

لیگ برتر مقابل آبی پوشان صف آرایی خواهند کرد، مطمئنا کار 

شاگردان مجیدی در سه دیدار باقی مانده دشوار است و درصورتی 

که این تیم نتواند روند رو به رشد و نتایج خوب هفته های اخیر را 

تکرار کند مطمئنا با توجه به فشرده بودن رقابت در بین تیم های 

مدعی کسب سهمیه آسیا و نزدیک بودن امتیازات بین آنها، 

شانس هایش برای رسیدن به فصل آینده لیگ قهرمانان کاهش 

پیدا کرده و رویاهای این تیم نقش بر آب شود. البته اگر تا هفته 

پایانی سقوط شاهین مسجل شود آبی ها بازی سختی نخواهند 

داشت. هرچند جدا از لیگ این فرصت را دارند که در جام حذفی 

قهرمان شده و مستقیما آسیایی شوند.

  تراکتور؛ سنگ محک عیار بازی جوانمردانه 

تیم فوتبال تراکتور با ۴۶ امتیاز در رده سوم جدول لیگ قرار دارد 

و این درحالی است که شرایط این تیم طی ۳ هفته آینده شباهت 

بسیاری به شرایط استقلال دارد و شاگردان ساکت الهامی نیز 

در سه بازی پاياني با تیم هایی رودررو خواهد شد که یکی از 

آنها برای کسب سهمیه آسیا و دوتیم دیگر برای بقا در لیگ برتر 

تلاش می کنند.

تراکتور در هفته بیست وهشتم رقابت ها ابتدا در خانه شاهین بوشهر 

قعرنشین به مصاف این تیم می رود و در هفته 

ماقبل پایانی در خانه از ماشین سازی 

که همچنان روی کاغذ گزینه سقوط 

محسوب می شود، میزبانی خواهد 

کرد و در هفته پایانی در یک دیدار 

حساس و ۶ امتیازی 

به منظور کسب سهمیه لیگ قهرمانان در اهواز به مصاف فولاد 

خواهد رفت.

البته درمورد تراکتور هم این نکته ناگفته پیداست که دیدار هفته 

بیست ونهم این تیم در مقابل ماشین سازی تبریز از آنجا که دو 

تیم از یک مالک مشترک بهره می برند می تواند حساسیت های 

زیادی داشته باشد و چه بسا این دیدار به نوعی سنگ محکِ عیار 

بازی جوانمردانه در فصل جاری رقابت ها لقب بگیرد. تراکتور هم 

مثل استقلال این فرصت را دارد که با قهرمانی در جام حذفی 

مستقیما به آسیا برسد.

  سپاهان؛ ۲ میزبانی پیاپی مقابل استقلالی ها

سپاهان اصفهان با ۴۵ امتیاز فعلا در رده چهارم رقابت ها قرار 

دارد و این درحالی است که این تیم بعد از کسب نتایج ضعیف 

هفته های اخیر و در نهایت شکست برابر استقلال از لحاظ 

روحی و روانی متزلزل نشان داده و چه بسا همین موضوع طی 

هفته های پایانی فصل نوزدهم پاشنه آشیل این تیم محسوب 

شود،  هرچند شاگردان قلعه نویی به همراه تراکتور و استقلال 

یعنی مثلث مدعیان کسب عنوان نایب قهرمانی و سهمیه 

همچنان در کورس جام حذفی حضور داشته و درصورت ناکامی 

در لیگ می توانند به رقابت های حذفی به عنوان یک مسیر دیگر 

برای رسیدن به آسیا نگاه کنند. با این حال سپاهان هفته آینده 

ابتدا در اصفهان به مصاف نساجی متحول شده می رود و سپس 

یک بار دیگر در ورزشگاه خانگی خود از شهرخودرویی که مدعی 

کسب سهمیه آسیا به شمار می رود میزبانی می کند و در نهایت 

شاگردان قلعه نویی در هفته پایانی به جنگ با پیکان می روند که 

این تیم هم برای بقا، در خانه از سپاهان پذیرایی خواهد کرد.

نکته جالب اینکه سپاهان در دو بازی مقابل نساجی و 

شهرخودرو درحالی به میدان می رود که هدایت هر دو حریف را 

استقلالی های سابق یعنی محمود فکری و سهراب بختیاری زاده 

برعهده دارند.

  شهرخودرو؛ ۲ بازی ۶ امتیازی 

تیم مشهدی هم با ۴۴ امتیاز در رده پنجم قرار دارد و این تیم هم 

اگر بخواهد همچنان برای دومین فصل پیاپی به لیگ قهرمانان 

آسیا صعود کند باید از ۳ جدال هفته های آتی خود که دو تای 

آن مقابل مدعیان برگزار می شود با دست پر از میدان خارج شود، 

هرچند مزیت دیدارهای شاگردان بختیاری زاده مثل سپاهان به 

دو میزبانی این تیم در هفته پایانی رقابت ها مربوط می شود و آنها 

این فرصت را دارند تا در خانه به شانس های خود برای آسیایی 

شدن چشمک بزنند.

با این حال نکته اساسی درخصوص دیدارهای تیم مشهدی و 

دشواری آنها به آنجایی برمی گردد که این تیم باید در دو دیدار 

رودررو به مصاف دو مدعی کسب عنوان سهمیه برود. به این ترتیب 

که شهرخودرو ابتدا در خانه از استقلال پذیرایی می کند و سپس 

در هفته بیست ونهم در اصفهان به 

مصاف سپاهان رفته و در 

نهایت در هفته پایانی 

رقابت ها در مشهد با 

نساجی سختکوش 

دیدار خواهد کرد. به 

این ترتیب شهرخودرو 

نقش اساسی در معرفی تیم های آسیایی خواهد داشت!

  فولاد؛ یک بازی کمتر، شانس بیشتر

اگرچه شاگردان جواد نکونام هم اکنون با ۴۳ امتیاز در رده ششم 

رقابت ها قرار دارند، اما این تیم یک بازی از سایر مدعیان کمتر 

برگزار کرده است و درصورتی که فولاد بتواند دیدار عقب افتاده 

مقابل نفت مسجدسلیمان را با برتری پشت سر گذشته و سه 

امتیاز آن را کسب کند، این شانس را خواهد داشت تا رده سوم 

جدول خود را بالا بکشد.

با این حال درخصوص رقابت های باقی مانده فولاد به جز نفت 

مسجدسلیمان شرایط این تیم هم بی شباهت به استقلال و 

تراکتور نبوده و شاگردان نکونام هم باید در مقابل دو تیمی که 

همچنان روی کاغذ برای سقوط شانس دارند به میدان بروند و 

سپس در یک مسابقه ۶ امتیازی و حساس در هفته سی ام به 

مصاف تراکتور بروند.

فولاد هفته آینده در خانه از سایپا پذیرایی می کند و سپس در جم 

به مصاف پارس جنوبی خواهد رفت و در هفته پایانی نیز یک بار 

دیگر در خانه با تراکتور بازی خواهد کرد.

  نفتی ها و شانس اندک

درحال حاضر تیم های نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان به ترتیب 

با ۳۸ و ۳۴ امتیاز در رده های هفتم و هشتم جدول قرار دارند و با 

توجه به اختلاف امتیاز بین آنها با تیم های دوم تا ششم جدول 

بدون شک کار سخت تری برای کسب سهمیه دارند هرچند روی 

کاغذ همچنان این شانس وجود دارد.

با این حال یک بررسی تلویحی از شرایط این دو تیم نشان می دهد 

که کار نفتی ها نیز درصورتی که وضعیت سایر مدعیان کسب 

سهمیه پیچیده شود خیلی هم آسان نیست و به این ترتیب که 

نفت آبادان طی ۳ هفته پایانی به ترتیب مقابل تیم های پیکان، 

شاهین شهرداری و ماشین سازی به میدان خواهد رفت و از 

سوی دیگر شاگردان تارتار به جز دیدار عقب مانده مقابل فولاد 

که این مسابقه نیز دشواری های خاص خودش را دارد، در سه 

دیدار باقی مانده به ترتیب به مصاف گل گهر، سایپا و پارس جم 

خواهد رفت و از آنجایی که ۳ حریف هر دو تیم جنوبی برای بقا 

می جنگند این موضوع نشان می دهد که خیلی هم کار آنها 

در هفته های پایانی راحت نیست. البته نفت مسجدسلیمان 

یکی از تیم های باقی مانده در جام حذفی است و روی کاغذ 

شانس کمی هم برای قهرمانی و آسیایی شدن ندارد.

  مورد عجیب لیگ

تا پایان هفته بیست وهفتم رقابت ها و در بین 

تیم های لیگ برتر یک نکته عجیب وجود 

دارد و آن اینکه به طور مساوی هشت تیم 

بالای جدول به جز پرسپولیس که با عنوان 

قهرمانی، کسب سهمیه آسیایی اش را قطعی 

کرده، ۷ تیم دیگر همچنان از این شانس روی 

کاغذ برخوردار هستند و از سوی دیگر ۸ تیم نهم 

تا شانزدهم رقابت ها باز هم روی کاغذ همچنان 

شانس سقوط دارند و طی هفته های پایانی باید 

برای نیفتادن بجنگند.

ورزش
دوشنبه ۱3 مرداد ۱3۹۹   شماره 3۱۰۱
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»فرهیختگان« بررسی کرد؛ مدعیان برای کسب سهمیه آسیا چه مسیری را باید طی کنند؟

جاده لغزنده سهمیه و سقوط محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

پرسپولیس با اختلاف امتیاز زیاد در جایگاه نخست لیگ برتر قرار 

گرفت اما همین قهرمانی هم نتوانسته آرامش را بر دل هواداران 

این تیم حکم فرما کند. چند روزی تا وقوع یک اتفاق شوکه کننده 

باقی نمانده و هواداران این تیم دقیقا نمی دانند چه سرنوشتی در 

انتظار تیم محبوب شان است. در این شرایط مهدی رسول پناه، 

سرپرست این باشگاه تقریبا سکوت کرده و گاهی مصاحبه و اخبار 

منتشرشده در رسانه ها را تکذیب می کند. مدیران دیگر باشگاه ها 

هم می گویند جای نگرانی وجود ندارد اما زمان در حال گذر است 

و اقدام خاصی هم برای اینکه هواداران این تیم را دلگرم و امیدوار 

کند، انجام نشده است. 

  3  روز تا بسته شدن قطعی پنجره 

نقل وانتقالاتی

شاید هنوز مسئولان باشگاه پرسپولیس به این باور نرسیدند که 

فقط ۳ روز دیگر فرصت دارند با پرداخت بدهی برانکو ایوانکوویچ 

مربی موفق اما شاکی این تیم در فصول گذشته خود را از جریمه 

بسته شدن پنجره نقل وانتقالاتی نجات دهند. اما ظاهرا هواداران 

پرسپولیس موضوع را جدی گرفته اند و منتظرند تا ببینند سرانجام 

این پرونده به کجا می رسد؛ پرونده ای که باشگاه پرسپولیس به 

خاطر عدم پرداخت حق دادرسی به cas نرفته و با دقت نظر وکیل 

برانکو در آستانه دریافت رای قرار گرفته است. باشگاه باید تا روز 

پنجشنبه این هفته یعنی ۱۶ مرداد بدهی برانکو و دستیارانش 

را بپردازد؛ رقمی که اصلا کم نیست و مشخص هم نیست چرا 

رسول پناه می گوید پول بدهی برانکو آماده است که اگر آماده 

است چرا هنوز خبر پرداختش اعلام نشده است. 

هواداران باشگاه پرسپولیس ظاهرا بیشتر از رسول پناه 

احساس خطر کرده اند که از این بابت حسابی نگران هستند. 

آنها می دانند بسته شدن پنجره قطعی نقل وانتقالات چقدر کار 

باشگاه را در یارگیری سخت خواهد کرد!

 ستاره های پرسپولیس و پیشنهادات میلیاردی!

اگر پنجره نقل وانتقالات بسته شود پرسپولیس قادر به جذب 

بازیکن جدید نخواهد بود. البته کار باشگاه وقتی سخت می شود 

که بدانیم برخی بازیکنان اصلی این تیم در آستانه پایان قرارداد 

هستند و تیم های مطرح خارجی با پیشنهادات خوب به سراغ 

آنها رفته اند! علی علیپور که بهترین گلزن این تیم است در پایان 

فصل بازیکن آزاد محسوب خواهد شد و دست بر قضا تا اینجای 

کار مقاومت سختی از خودش برای تمدید قرارداد نشان داده 

است. او حالا تیم های روسی، بلژیکی و پرتغالی را خواهان خود 

می بیند و همین موضوع باعث شده این بازیکن به فکر تمدید 

قرارداد نباشد. 

باید به اسم بشار رسن اشاره کنیم؛ بازیکنی که با عملکرد خوبش 

جایگاه ویژه ای در میان هواداران این تیم پیدا کرده و آنها اصرار 

ویژه ای به حفظ این بازیکن دارند. بشار هنوز بخش زیادی از 

طلبش را نگرفته و رسول پناه علی رغم اصرارش به مدیربرنامه های 

این بازیکن برای تمدید قراردادش فکری برای تامین پول بدهی 

این بازیکن نکرده یا اگر کرده دوست نداشته در موردش 

اطلاع رسانی کند تا کمی از نگرانی طرفداران پرسپولیس بکاهد. 

محمد نادری آخر فصل بازیکن پرسپولیس نیست و باید به تیم 

سابقش کورتریک بلژیک بازگردد و هنوز کسی برای مذاکره با 

مسئولان این تیم برای حفظ نادری اقدام جدی نکرده است. 

این اتفاق درحالی افتاده که محمد انصاری دیگر مدافع چپ 

پرسپولیس دچار مصدومیت شدید شده و تا چند ماه قادر به 

همراهی پرسپولیس نخواهد بود!

قرارداد وحید امیری هم پایان فصل تمام می شود اما خودش 

فعلا گفته در پرسپولیس می ماند البته اگر نظرش تا پایان فصل 

تغییر نکند. 

مهدی ترابی با اینکه با پرسپولیس یک فصل دیگر قرارداد دارد 

در متن قراردادش بندی است که می تواند به او کمک کند که 

در پایان این فصل از جمع سرخ ها جدا شود! پیشنهادات بسیار 

خوبی هم از تیم های عربی برای این بازیکن رسیده و احتمال 

جدایی اش از پرسپولیس اصلا کم نیست. 

فقط جهت اطلاع می گوییم در قرارداد شجاع خلیل زاده هم بندی 

هست که به او اجازه جدایی بدهد، هرچند رقم درخواستی باشگاه 

برای جدایی این بازیکن در این بند زیاد است و خود این بازیکن 

هم اهل جدایی نیست اما باید همه احتمالات را در نظر بگیریم. 

یک پیشنهاد خوب دلاری می تواند کار را راحت کند!

با همه این توضیحات باید بگوییم اگر پرسپولیس بتواند همه این 

نفرات را حفظ کند این تیم بازهم نیاز به جذب نفرات جدید دارد 

که بسته شدن پنجره نقل وانتقالات می تواند مشکلات زیادی را 

برای پرسپولیس به وجود بیاورد و همین مساله دل نگرانی هواداران 

پرسپولیس را زیاد کرده است. 

  حکم پرونده دیگر نیاید!

می گویند اگر پول برانکو را ندهند پنجره نقل وانتقالاتی بسته 

می شود. البته ظاهرا برخلاف دفعات قبل این حکم تا زمانی 

پابرجاست که پرسپولیس پول طلب و جریمه را بپردازد. اما آنچه 

باعث نگرانی هواداران پرسپولیس شده به رای رسیدن پرونده 

بدهکاری دیگر برای پرسپولیس است! اگر این اتفاق بیفتد و 

باشگاه توان پرداخت آن بدهی و جریمه را نداشته باشد کار به 

کسر امتیاز خواهد رسید و این اتفاق می تواند باعث بروز خیلی 

از مشکلات شود! کار باشگاه شده تکذیب این اخبار و گفتن این 

موضوع که هیچ مشکلی پرسپولیس را تهدید نمی کند. اما آیا 

این گفته می تواند از دل نگرانی طرفداران پرسپولیس کم کند؟!

  70 میلیارد و این همه چاله!

اسپانسر باشگاه پرسپولیس که حضورش در این باشگاه با 

حاشیه هایی روبه رو بوده با انتشار بیانیه ای اعلام کرده تا اینجای 

کار ۵۰ میلیارد تومان به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کرده 

است. قرارداد اسپانسر با پرسپولیس ۱۲۰میلیارد تومان بوده و 

اگر این ارقام درست باشد پرسپولیس هنوز ۷۰ میلیارد تومان 

دیگر از اسپانسر طلب دارد. سوال اولی که به وجود می آید این 

است که این ۵۰ میلیارد تومان صرف چه کارهایی شده و تا چه 

حد توانسته بدهی های این باشگاه را تسویه کند. ظاهرا این 

پول ها به کادر فنی و بازیکنان پرداخت شده اما پرسپولیس هنوز 

بدهی های زیادی دارد که پرداخت نشده است. به غیر از بدهی 

به برانکو و دستیاران، کالدرون و بودیمیر باید آپشن های قرارداد 

فصل قبل بازیکنان پرسپولیس را بدهد و با شرکت ریحان فیلم 

هم که از باشگاه شکایت کرده قطعا باید مبالغ زیادی را بپردازد. 

بماند که هزینه های جاری باشگاه هم باقی مانده و موضوع مبلغ 

رضایت نامه یحیی گل محمدی هم حل نشده است. خیلی دوست 

داریم بدانیم این ۷۰ میلیارد تومان باقی مانده )که البته طی دو 

سال باید پرداخت شود( می تواند تمام این چاله ها را پر کند؟! به 

مبالغ موردنیاز برای یارگیری هم فعلا اشاره ای نکرده ایم. وظیفه ای 

که برعهده افشین پیروانی قرار داده شده و معلوم نیست پیروانی 

براساس کدام وعده برای تامین منابع مالی آن را پذیرفته است!

درمورد مبلغ آپشن های فصل قبل بازیکنان هم حاشیه های زیادی 

به وجود آمد. گفتند رسول پناه از بازیکنان خواسته ۴۰ درصد مبلغ 

را ببخشند که این موضوع از سوی خود رسول پناه رد شد و اعلام 

کرد که چنین حرفی را نزده. اما مصاحبه سیدجلال که گفته بود 

جز نفراتی است که به او پیشنهاد کاهش ۴۰ درصدی قرارداد را 

داده اند بر حاشیه های به وجود آمده افزود و خود این بازیکن 

مجبور شد موضوع را منکر شود. اشرف سرپرست روابط عمومی 

باشگاه پرسپولیس هم در فضای مجازی خبر از درخواست کاهش 

۳۰ درصدی قرارداد داد تا معلوم شود مسائلی واقعا مطرح شده. 

درنهایت گفتند که رسول پناه قرارداد ها را در اختیار ذیحسابی 

داده تا مورد بررسی مجدد قرار گیرد. هوادارانی که این اخبار را از 

رسانه ها پیگیری می کردند بارها از خودشان پرسیدند در باشگاه 

پرسپولیس چه خبر است و چه کسی دقیقا راست می گوید و نکند 

این اتفاقات باعث جدایی بازیکنی از تیم شود!

  دعوای مجازی گل محمدی و رسول پناه!

خبر دعوت از برانکو و کالدرون به جشن قهرمانی پرسپولیس 

این باشگاه را تا مرز انفجار برد! دو طلبکار بزرگ باشگاه به جشن 

قهرمانی دعوت شده اند و این خبر می توانست خبری خوشایند 

برای هواداران پرسپولیس باشد. اما واکنش برانکو و یحیی 

گل محمدی به این موضوع رسما شهر را به هم ریخت. برانکو 

اعلام کرد اصلا دعوتی در کار نبوده! یحیی گل محمدی در 

فضای مجازی این اتفاقات را به شو تعبیر کرد و گفت به جای 

این کارها باشگاه به فکر پرداخت بدهی ها باشد. بعد از این 

واکنش بازیکنان تیم با انتشار پست مشترک از گل محمدی 

حمایت کردند و البته رسول پناه لام تا کام حرف نزد تا به این 

شکل موضوع به دست فراموشی سپرده شود. جالب است برانکو 

هم بعدا از گل محمدی دفاع کرد تا نشان دهد چقدر از عملکرد 

رسول پناه در باشگاه پرسپولیس شاکی است. همه این اتفاقات 

یک چیز به همراه داشت، نگرانی هواداران پرسپولیس از جدایی 

احتمالی گل محمدی!

  پرسپولیس و روزهای سخت پیش رو

حقیقتا شرایط تیم قهرمان اصلا خوب نیست. همه ناخوشی های 

این تیم و هوادارانش پشت قهرمانی اخیر تیم پنهان شده. تنها 

راهش این است که بدهی خارجی ها سریعا پرداخت شود و با 

بازیکنان تسویه حساب و مذاکره شود. کارهایی که معلوم نیست 

از عهده رسول پناه بربیاید یا نه. در زمان مدیریت عرب با اینکه 

کالدرون به تیم اضافه شد و چند بازیکن هم به این تیم پیوستند 

اما تا لحظه آخر اقبال عمومی با این مدیر یار نبود و مردم خواستار 

برکناری او شده بودند. دوره انصاری فرد هم که دوره موفقی نبود. 

باید دید رسول پناه چقدر شانس بیشتری نسبت به مدیران قبلی 

خواهد داشت. 

گفته می شود چون قرار است باشگاه پرسپولیس خصوصی و 

وارد بورس شود، بدهی هایش را پرداخت می کنند. باید دید آیا 

مجلسی ها اجازه می دهند وزارت ورزش و دولت با زیرپا گذاشتن 

قانون به این تیم کمک کرده و مستقیما بدهی های این باشگاه را 

بپردازند  یا قرار است دوباره متن قرارداد اسپانسر را تغییر دهند!

گزارش »فرهیختگان« از اوضاع نگران کننده پرسپولیس و انفعال مدیران باشگاه

بحران پشت قهرمان!

  گزارش

اردلانبزرگنیا
روزنامه نگار


